
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

DJEČJI VRTIĆ "BAMBI"VRBOVSKO 

 

 

Na temelju članka 18. stavka 3.Uredbe o uredskom poslovanju ( NN broj 7/09)  i članka 5. Pravilnikom o 

jedinstvenim klasifikacijskih oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata( NN br.38/88i 75/93), 

ravnateljica Dječjeg vrtića“Bambi“ dana 30.prosinca 2017. donosi sljedeći: 

 

 

                                                               PLAN 

       KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH OZNAKA 

               STVARATELJA I  PRIMALACA AKATA  

               DJEČJEG VRTIĆA ZA 2018. GODINU 

       
                               Članak 1. 

 

Ovim Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata utvrđuju se klasifikacijske 

oznake  akata  koji se mogu pojaviti  u radu Dječjeg vrtića „Bambi“ Vrbovsko. Sastavni dio ovog Plana su i 

brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica Dječjeg vrtića.  

 

                                     Članak 2. 

 

Klasifikacijske oznake akata prema njihovom sadržaju i obliku utvrđuju se na sljedeći način: 

 

 

 

      003     DRUŠTVENO DOGOVARANJE                                       BROJ DOSJEA 

 

                003-01  Općenito                                                                              01 

 003-07   Komisije                                                                             02  

 

           006      DRUŠTVENO- POLITIČKE  ORGANIZACIJE 

 

                     006-04    Sindikat                                                                              01 

                      

                      

 

008    INFORMIRANJE 

                                                                                                                   01 

         008-01 Općenito 

                    008-02 Javno informiranje 

 

011   DONOŠENJE I OBJAVLJIVANJE PROPISA( OPĆENITO) 

 

         011-01 Općenito                                                                               01 

 

         011-02 Postupak donošenja propisa                                             

         011-03 Objavljivanje propisa 

         011-04 Ostalo 

 

012  USTAVNI PROPISI I STATUTI                                                      01 

 



                     012-01 Općenito  

                     012-03 Statut 

                     012-04 Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu 

                     012-05 Ostalo 

                      

           021  ORGANIZACIJA I RAD SKUPŠTINA DPZ                                   01 

                    

                     021-05  Gradsko vijeće 

                     021-06  Gradonačelnik 

                     021-07  Jedinstveni upravni odjel 

 

           023   ORGANIZACIJA I RAD ORGANA UPRAVE                               01 

  

                     023-01- Kolektivni Ugovor namješ. I služb. Grada Vrbovsko 

                     023-03 Županijski ured za prosvjetu 

 

           030  ORGANIZACIJA, METODE I TEHNIKE RADA                         01 

 

                     030-01 Općenito 

                     030-02 Organizacija rada i radni postupci 

                     030-03 Informatička djelatnost, računarska oprema,računarski sistemi 

                     030-04 Telekomunikacijska oprema 

                     030-06 Uredska pomagala i oprema radnih prostorija 

                     030-08 Ostalo 

 

           034   UPRAVNI  POSTUPAK I UPRAVNI SPOR                                   01 

 

                     034-01  Općenito  

                     034-02 Opći upravni postupak 

                                  034-02/17-01 UPIS DJECE i DOKUMENTACIJA ZA UPIS 

                                  034-02/17-02  ISPIS DJECE I DOKUMENTACIJA ZA ISPIS 

                                  034-02/17-03 IZDAVANJE POTVRDA I MIŠLJENJA 

                                  034-03/17-04 UPISI. PODAT. O DJ. VRTIĆU U   ZAJED.EL.ZAPIS.  

                                  034-07  UPRAVNI POSTUPAK 

 

           035    UREDSKO POSLOVANJE                                                               01 

 

035-01 Općenito 

035-02 Klasifikacijske oznake i uruđbeni brojevi 

 

            036   ARHIVIRANJE PREDMETA I AKATA                                        01 

 

                       036-01 Općenito 

                        

 

         

 

              038  PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI                                                    01 

 

                    038-01 Općenito 

                     

              042   INSPEKCIJSKI NAZOR                                                                01 

                     

                    042-01 Općenito 



                    042-02 Prosvjetna inspekcija 

              

 

              110  RADNI ODNOSI RADNIKA                                                           01 

 

                   110-01-Općenito 

                   110-03-   Prava i obveze zaposlenika 

                    

             112   ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, UGOVOR O                                 

DJELU  I         DOPUNSKI RAD 

                                                                                                                                     01 

                    112-01 Općenito   

                    112-02 Ugovor o radu na neodređeno vrijeme 

                    112-03 Ugovor o radu na određeno vrijeme 

                    112-04 Ugovor o djelu 

                    112-05 Aneks Ugovora 

                    112-06 Prestanak Ugovora o radu 

                    112-07 Ostalo 

                                      

 

            113 RADNO VRIJEME, ODMORI,DOPUSTI I BOLOVANJA, OBUSTAVE     

                   RADA                                                                                                                                             

                      113-01 Općenito                                                                                     01 

                       113-03 Godišnji odmorii dopusti zaposlenika 

                       

                       

         114  RADNI SPOROVI, RADNA DISCIPLINA, MATERIJALNA I       

                   DISCIPLINSKA ODGOVORNOST                                                    01 

           

                 114-01/16-01/01 Općenito 

                 114-02 Radni sporovi 

                 114-04 Disciplinska odgovornost zaposlenika i postupak 

                 114-05 Materijalna odgovornost 

                 114-06 Ostalo 

 

          115  ZAŠTITA NA RADU                                                                                01 

 

                  115-01 Općenito 

                  115-02- Pojedinačni predmeti zaštite na radu 

                  115-03- Posebna zaštita žena, maloljetnika i invalida (prof.nesposobnost) 

                  115-04 Nesreća na radu 

 

           116  INSPEKCIJA RADA                                                                              01 

 

                  116-01 Općenito 

 

            117  RADNI STAŽ                                                                                         01 

 

                  117-01 Općenito 

                  117-04 Utvrđivanje radnog staža 

 

           118  STRUČNA SPREMA, KVALIFIKACIJE, STRUČNA OSPOSOBLJENOST  

                  I PRIZNAVANJE SVOJSTVA                                                                 01 

 



                  118-01 Općenito 

 

           120 STJECANJE OSOBNOG DOHOTKA                                                    01 

 

                  120-01 Općenito 

                   120-01 Rješanja za plaću 

           

           121 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA                                          01 

                    

                  121-01   Općenito 

                  121-05   Naknada za prijevoz na posao i s posla 

                  121-07  Regres za godišnji odmor 

                  121-09  Pomoć u slučaju smrti 

                  121-10  Jubilarne nagrade 

                  121-11 Otpremnina 

                  121-15 Ostalo  

 

 

           130  TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I STRUČNA PUTOVANJA               01 

 

                    130-01 Općenito 

                    130-03 Savjetovanja ( Seminari) 

 

             132  STRUČNA PRAKSA (PRIPRAVNICI, STAŽISTI I DRUGI)             01 

 

                     132-01 Općenito 

           132-02 Pojedinačni predmeti(stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja rad.odnosa, studentska praksa 

 

             133  STRUČNI I PRAVOSUDNI ISPITI                                                        01 

 

                    133-01- Općenito 

                    133-02 Stručni ispiti 

 

            140    MIROVINSKO OSIGURANJE                                                            01 

 

                   140-01- OPĆENITO 

 

           141    INVALIDSKO OSIGURANJE                                                                01 

 

                    141-01-Općenito 

 

          214   ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA                                                01 

           

                    214-01 Općenito 

                    214-03 Protupožarna inspekcija 

 

           400   FINANCIJSKO PLANSKI DOKUMENTI                                               01 

                     

                    400-01 Općenito 

                    400-02 -01-  Financijski planovi 

                                -02 -  Planovi nabave  

                                  03  -   Predračuni 

                                

 



            401   KNJIGOVODSTVENO –RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE    01 

                  

                  401-01 Općenito (Ugovori) 

                  401-03 Računi-naruđbenice 

 

         402  FINANCIRANJE                                                                                           01 

 

                  402-01 Općenito 

                  402-07 Sufinanciranje 

                  402-08 Financiranje iz proračuna 

 

         404  INVESTICIJE                                                                                                   01 

 

                      404-01 Općenito  

                      404-04  Investicijsko održavanje 

            

           406 UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE IMOVINE                   01 

                     

                       406-01 Općenito 

                       406-02  Godišnji izvještaj o investicijama 

                       406-03 Državni zavod za statistiku 

                       406-08 Inventure 

 

           453  POSLOVI OSIGURANJA                                                                            01 

      

                     453-01 Općenito 

                     453-02 DJECA 

                     453-03- ZAPOSLENICI 

                     453-04- USTANOVA 

 

 

          500    ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I ZDRAVSTVENO OSIGURANJE      01 

 

                        500-01 Općenito 

                        500-06 Zdravstvene evidencije 

                        500-09 Ostalo 

 

          540     SANITARNA INSPEKCIJA                                                                 01 

 

                      540-01   Općenito 

                      540-02   Sanitarni pregledi 

                      540-03 Sanitarna inspekcija 

 

         551     SOCIJALNA ZAŠTITA                                                                         01 

 

                      550-01-Općenito 

                      550-02 Crveni križ Hrvatske 

                      550-03 Ostale humanitarne pomoći 

                      550-04Socijalni program 

 

        

 

601 PREDŠKOLSKI ODGOJ                                                                         01 

 



                    601-01 Općenito 

                    601-02 Ustanove predškolskog odgoja  

 

                    601-02/ 17-01/01ustanove predškolskog odgoja 

                  601-02/ 17-02 Opći akti,Godišnji plan i program, Izvješće o realizaciji    Godišnjeg plana i programa 

rada, Kurikulum dječjeg vrtića 

                    601-02/ 17-03 Rješenje o godišnjem zaduženju i strukturi satnice 

                    601-02/17-04  Odgajateljska vijeća 

                    601-02/17-05  Upravno vijeće- pozivi, zapisnici, odluke 

                    601-02/17-06  Izdavanje potvrda i mišljenja (zaposlenici, djeca) 

                    601-02/17--07  Posebni cjelodnevni, poludnevni,kraći programi 

                    601-02/17-08 Upisi 

                   

                      

                      

           612    KULTURNE MANIFESTACIJE                                                          01 

 

                     612-01 Općenito  

 

           620   TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA                                       01 

 

                     620-01 Općenito 

                     620-02  Sportska natjecanja i priredbe 

 

                                     Članak 3. 

 

Brojčane oznake unutarnje organizacijske jedinice: 

 

                        01 – ravnatelj 

                        02 – upravno vijeće 

                        03 – računovodstvo 

                          

                                      

 

 

 

 

 

                                           Članak 4. 

 

Plan klasifikacijskih i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata stupa na snagu  od 30.12.2017. 

Ovaj plan će se oglasiti na oglasnoj ploči i web stranici Dječjeg vrtića. 

 

 

                                                                                                   

                                                                                                Ravnateljica: 

                                                                                              Diana  Tkalčević 

KLASA: 035-02/17-01/01 

URBROJ: 2193-06-17-01-1 

Vrbovsko, 30.12. 2017. 

    


